令和　　年　　月　　日

出雲市長　飯　塚　俊　之　　様

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

代 理 人

a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

a～jの計 A

B

C

D

※１

不一致の場合は、”無効”となるので注意すること。

※２ 本表における見積金額に違算がある場合は、”無効”となるので注意すること。

※３ 値引き等により金額を調整している場合は、”無効”となるので注意すること。

①配水管布設工

②給水管布設工

③仮配管工

⑦交通管理工

直 接 工 事 費 計

⑥舗装本復旧工

④仮設給水管工

⑤消火栓設置工

入札書における「入札金額」と「工事価格」は必ず一致すること。

現 場 管 理 費

一 般 管 理 費

工事価格（税抜）　（合計）　A+B+C+D

共 通 仮 設 費

直

接

工

事

費

工事費内訳書

工　事　内　容 金額（消費税抜）　（円）

　下記のとおり、入札金額の内訳を提出いたします。

記

斐川宍道水道企業団企業長

眺江台団地老朽管改良工事

松江市宍道町東来待地内

工  事  名

工 事 場 所